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Nazev dokumentu

DODATECNE INFORMACE C. 11

Zadavatel

CEPRO, a.s.

se sidlem Praha 7, Délnicka ¢.p. 213, ¢.or.12, PSC 17004
IC: 60193531

zapsand v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v
Praze, oddil B, viozka 2341

Nazev zakazky

Poskytnuti Gvéru na provozni financovani

Evid. ¢. zakazky 480352

Druh vybérového Fizeni Oteviené nadlimitni

Evid. ¢. zadavatele 058/14/0OCN

Vyrizuje/nase znacka Lenka HoSkova/OD-00........... /OCN/14

V ramci vybérového fizeni na nadepsanou zakazku na sluzby, ktera je zadavana postupem podle
zakona ¢. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach (dale jen ,,zdkon*), Vam zasilame dodatecné
informace ¢. 11 k zadavacim podminkam k nadepsané zakazce.

Do
taz

W

¢. 1

Upfesnéni podminky v €l. 4 Zpiisob zpracovani nabidkové ceny: ,,Baze pro vypocet nabidkové ceny
v dané Casti zakazky bude vychazet z 360 dnli v jednom kalendainim roce*.

Dotaz: Prosime o potvrzeni, Ze je vypocet uroki provadén metodou skutecny pocet dnti/360 dnti a
bude tak definovan v Givérové smlouve

Odpovée
dec.l

Zadavatel v zadavaci dokumentaci stanovil ro¢ni bazi pro vypocet nabidkové ceny dodavatele
pro ucely ziskani srovnatelnych a porovnatelnych nabidek jednotlivych uchazeci o zakazku.
Zadavatel stanovil pro ucely hodnoceni nabidek modelovy piipad, pfi¢emz pi#i vypoctu
uvedeného pripadu - viz priloha ¢. 1 zadavaci dokumentace, zadavatel vyuZiva pro vypocet
uroku mezinarodné uznavané a hojné vyuZivané baze ACT/360, tj. skute¢ny pocet dni (v
mésici)/360 dna (v kalendainim roce). Nabidkova cena dodavatele zpracovana dle podminek
uvedenych vzadavaci dokumentaci bude dodavatelem rovnéZ zapracovana do navrhu
smlouvy predloZené dodavatelem a dodavatel bude svou nabidkovou cenu garantovat po celou
dobu trvani smlouvy (viz ¢l. 4 zadavaci dokumentace), a tedy definice uvedené v navrhu
smlouvy by se nemély od téchto skutecnosti odliSovat.

Dotaz
¢.2

Upftesnéni trzeb 2013
Dotaz: Prosime o strukturu celkovych trzeb (CZK 73,4 mld. v roce 2013):
SSHR/velkoobchod/maloobchod/ostatni

Odpoved
¢.2

celkem

SSHR

VO

Cs

ostatni

Trzby za prodej zbozi

68 731 171

39 201 842

22 582 376

6 946 953

0

Trzby za prodej vlastnich vyrobkl a
sluZzeb

4697 312

509 200

3948 057

185 096

54 959

Celkem

73 428 483

39 711 042

26 530 433

7132
049

54 959

V Praze dne 21. 5. 2014

S pozdravem

Lenka Hoskova
Odbor centralniho nakupu
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